ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«22» октября  2020г.	                                                             №   20/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 20/ВВРЗ/2020 на право заключения договора поставки фитингов для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» а 4 квартале 2020г-1 квартале 2021г.

                                       Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 21.10.2020 г. №20/ВВРЗ/ЭГ-1).
[bookmark: _GoBack]       2. Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен                                 № 20/ВВРЗ/2020  ООО «СПЕЦЭЛЕКТРОИНЖИНИРИНГ».  В соответствии с п.5.13. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора отдела МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» с ООО «СПЕЦЭЛЕКТРОИНЖИНИРИНГ»  со стоимостью предложения 4 387 132                            ( четыре миллиона триста восемьдесят семь тысяч сто тридцать два) рубля 80 копеек без учета НДС;  5 264 559 (пять миллионов двести шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят девять рублей 36 копеек с учетом НДС.
.

        Решение принято единогласно.